PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o PROCESSO
SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços
na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS NOVE DE JULHO do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS
FINAL

FABIANO REZENDE HABILITADO 1º COLOCADO

MARIANNE DUTRA BERTAO HABILITADO 2º COLOCADO

EMILLY CRISTINA BEZERRA DA SILVA HABILITADO 3º COLOCADO

DIEGO OLIVEIRA DE SOUZA HABILITADO 4º COLOCADO

GIAN LUCAS AMARO DE MORAIS TAVARES HABILITADO 5º COLOCADO

ROSENILDA CHAGAS DANTAS HABILITADO 6º COLOCADO

DANIEL WEINRICH HABILITADO 7º COLOCADO

DANIELLE RODRIGUES DE CAMPOS HABILITADO 8º COLOCADO

JOYCE DE MOURA HABILITADO 9º COLOCADO

DIEGO RODRIGUES SILVA DESABILITADO DESABILITADO

DEUSA MARIA RIBEIRO MIRANDA DESABILITADO DESABILITADO

ISABELA MARINA PEREIRA DE LIMA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

JAQUELINE THOME DE OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

JOYCE SANQUETTI OLIVEIRA DESABILITADO DESABILITADO

JESSICA ELLEN LUZ DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

CATHARINA BEATRIZ RODRIGUES SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

BRYAN FELIPE MARTINS RODRIGUES DESABILITADO DESABILITADO

Santo André, 29 de MAIO de 2023.